
 B 1 

   

 

Il presente atto viene pubblicato, ai sensi dell’art. 29 del D. Lgs. 50/2016, sul sito www.insiel.it, sezione Società Trasparente n. CIG 
8288419BB9 il giorno lavorativo successivo alla data del presente documento 

1 

 

Determinazione di contrattazione e aggiudicazione 

Determina di Aggiudicazione 

Procedura ID 2759      

CIG 8288419BB9 

Proroga del servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato 

INSIEL SPA 

nella persona di Diego Antonini in qualità di Presidente e Amministratore Delegato di Insiel S.p.A., Delibera del 

Consiglio di Amministrazione di data 17/07/2019 (depositata al Registro Imprese in data 26/07/2019) 

 premesso che INSIEL - Informatica per il Sistema degli Enti Locali S.p.A. con socio unico , è Affidataria in house 

relativamente allo sviluppo e alla gestione del Sistema Informativo Integrato Regionale (S.I.I.R.) e delle infrastrutture 

di telecomunicazione della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia ai sensi del “Disciplinare per l’affidamento in house 

delle attività relative allo sviluppo e gestione del Sistema Informativo Integrato Regionale e delle infrastrutture di 

telecomunicazione da parte della Regione Autonoma Friuli Venezia Giulia alla Società Insiel S.p.a”, approvato con 

DGR n. 559 del 27 marzo 2015, in attuazione dell’art. 9 della legge regionale 14 luglio 2011, n. 9 (Disciplina del 

sistema informativo integrato regionale del Friuli Venezia Giulia) ed è controllata dalla medesima Regione Autonoma 

Friuli Venezia Giulia per il 100% del Capitale Sociale;  

 premesso che con determina di aggiudicazione del 11/04/2018 Insiel ha aggiudicato la procedura di gara aperta GE 

10-17 per la “Fornitura del servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato” al concorrente RANDSTAD 

ITALIA SPA AGENZIA DEL LAVORO con cui è stato stipulato il contratto 200071868; 

 preso atto che, nelle more dell’ espletamento di una nuova procedura di gara aperta per la fornitura del servizio di 

somministrazione di lavoro a tempo determinato, si rende necessario dar corso ad un aumento delle prestazioni alle 

stesse condizioni previste nel contratto originario secondo quanto previsto dall’art. 106 co.12.del D.Lgs. 50/2016; 

 visto la Richiesta di Acquisto (RdA) numero 100776, con la quale viene richiesto di procedere all’acquisizione 

espressa in testata per il limite massimo cumulativo stimato di euro 60.900,00; 

 accertata la disponibilità finanziaria tramite il documento di copertura economica allegato alla suddetta RdA 100776  

emesso dalla Struttura IT Governance di Insiel; 

 preso atto della regolarità contributiva dell’operatore economico RANDSTAD ITALIA SPA AGENZIA DEL LAVORO  

attestata mediante Durc On Line numero pratica INAIL_20285411 

 preso atto della Proposta di Determina di aggiudicazione del Responsabile del Procedimento; 

DETERMINA 

di procedere, ai sensi dell’art. 106 co.12.del D.Lgs. 50/2016, alla contrattazione e all’affidamento della fornitura del 

Servizio di somministrazione di lavoro a tempo determinato, in aumento delle prestazioni alle stesse condizioni 

previste nel contratto originario 200071868, all’ operatore economico RANDSTAD ITALIA SPA AGENZIA DEL 

LAVORO (Cod.Fisc./P.IVA 12730090151), per il limite massimo cumulativo di euro 60.900,00 (euro 

sessantamilanovecento/00); 

Trieste,   

 

________________________ 

Diego Antonini 

INSIEL S.p.A. 

Presidente e Amministrazione Delegato 

 

 

   

http://www.insiel.it/

		2020-05-06T14:17:51+0200
	Trieste
	DIEGO ANTONINI




